
 

  SZP.III.240/01/16 /P/wybór                  

2016- 01-25 

Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na :  
„Dostawa leków do  Apteki  (powtórka) SP ZOZ Szpitala Wielospecja l istycznego w 

Jaworznie”  
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2015 r. poz. 2164), w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie zawiadamiam, Ŝe w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą jak we wstępie w poszczególnych pakietach 
wybrane zostały oferty najkorzystniejsze: 
 

Pakiet  1  
PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) 
ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 
 i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
ul. Zbąszyńska 3; 91-342 Łódź 
Cena brutto: 98 580,29zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium: 95% cena, 5 % Godziny 
dostawy/czas dostawy. 
 
Pakiet 2  
Farmacol S.A. (Lider konsorcjum) 
ul Rzepakowa 2;  40-541 Katowice 
i Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
ul Rzepakowa 2;  40-541 Katowice  
Cena brutto: 10 157,70 zł; Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium: 95% 
cena, 5 % Godziny dostawy/czas dostawy. 
 
Pakiet 3 
Lek S. A. 
Ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 
Cena brutto: 89 789,31zł; Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 4  
Intra Sp. z o.o. 
ul. OdrowąŜa 11 
03-310 Warszawa 
Cena brutto: 127 008,00zł; Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 5 
 PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) 
ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 
 i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
ul. Zbąszyńska 3; 91-342 Łódź 
Cena brutto:  550,45 zł  
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium: 95% cena, 5 % Godziny 
dostawy/czas dostawy. 
 
Ocena ofert nastąpiła wg punktacji:  



 

Pak
iet 
nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Liczba pkt w 

kryterium 
cena 95 % 

Liczba pkt w 
kryterium 

Godziny 
dostawy/czas 
dostawy 5% 

Łączna liczba 

punktów 

7. PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum)  i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 95,00 5,00 100,00 

4. Salus International Sp.  z o.o. 94,48 5,00 99,48 1 

6. Neuca S.A. 93,58 5,00 98,58 

2. Farmacol S.A. (Lider konsorcjum) i Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 95,00 5,00 100,00 

7. PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum)  i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 94,9983 5,00 99,9983 2 

4. Salus International Sp.  z o.o. 94,90 5,00 99,90 

3 3. Lek S. A. 95,00 5,00 100,00 

4 1. Intra Sp. z o.o. 95,00 2,50 97,50 
7. PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum)  i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 95,00 5,00 100,00 
4. Salus International Sp.  z o.o. 94,49 5,00 99,49 
5. Asclepios S.A. 91,05 5,00 96,05 

5 

1. Intra Sp. z o.o. 17,37 2,50 19,87 

 

Zestawienie złoŜonych ofert:  

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Numer Pakietu i  

Cena w zł 
Czas dostawy 

Okres 
realizacji 

Warunki 
płatności 

1 
Intra Sp. z o.o. 

ul. OdrowąŜa 11 

03-310 Warszawa 

P.4:    127 008,00 

P.5:        3 010,61 
9.01-11.00 

od 

podpisania 

umowy, do 

31.12.2016 r. 

30 dni od 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

2 

Farmacol S.A. (Lider 

konsorcjum) 

ul Rzepakowa 2 

 40-541 Katowice 

i Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul Rzepakowa 2 

 40-541 Katowice 

P.2:    10 157,70 7.00-9.00 

od 

podpisania 

umowy, do 

31.12.2016 r. 

30 dni od 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

3 
Lek S. A. 

Ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

P. 3:     89 789,31  7.00-9.00 

od 

podpisania 

umowy, do 

31.12.2016 r. 

30 dni od 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 



 

4 
Salus International Sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

P. 1:    99 125,01 

P.2:    10 168,03 

P.5:        553,44 

7.00-9.00 

od 

podpisania 

umowy, do 

31.12.2016 r. 

30 dni od 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

5 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50 – 502 Wrocław 

P.5:       574,30 7.00-9.00 

od 

podpisania 

umowy, do 

31.12.2016 r. 

30 dni od 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

6 

Neuca S.A. 

ul. Szosa Bydgoska 58 

87-100 Toruń 

Kor: Dział Szpitalny ul. 

Porcelanowa 76;  

40-246 Katowice 

P.1: 100 071,57 

 
7.00-9.00 

od 

podpisania 

umowy, do 

31.12.2016 r. 

30 dni od 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

7 

PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider 

Konsorcjum) 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

 i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź 

P. 1:    98 580,29 

P.2:     10 157,88 

P.5:          550,45 

7.00-9.00 

od 

podpisania 

umowy, do 

31.12.2016 r. 

30 dni od 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

 
 

Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 
 

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med. Wiesław Więckowski 
 


